*ibi*

N. XVIII. Breve Pii IX de die 26 Februarii 1875 plures Indulgentias et Spirituales Gratias sive in Nostrum, sive aliorum nsum concedens; scilicet:

1. In singulis Nostris Ecclesiis unum Altare est in perpetuum Privilegium pro omnibus Sacerdotibus ibidem celebrantibus: 2. Pro Defunctis Nostris Sociis omnes Missae in Ecclesiis Nostris celebratae et ad quodlibet Altare gaudent eodem Privilegio: 3. Altare Privilegium Personale ter in hebdomada Nostris Sacerdotibus ubilibet celebrantibus et pro quolibet Defuncto est concessum: 4. Facultas impertiendi cnam Once Benedictionem et Plenariam Indulgentiam in fine Goncionum

pag. 310

Sacrarum Missionum et Exercitiorum Spiritualium: 5. Indulgentia 200 dierum qualibet vice ad nuiusmodi Gonciones intervenientibus: 6. Facultas benedicendi, tempore Missionum et Spiritualium Exercitiorum, Parvas Cruces, Sacra Numismata et Coronas Precatorias cum applicatione Indulgentiarum Apostolicarum: 7. Facultas erigendi Stationes Viae Crucis cum applicatione Indulgentiarum Stationibus Viae Dolorosae in Ierusalem adnexarum in Nostris Recessibus: 8. Remissio trium annorum Poeni-tentiarum intervenientibus Pietatis Exercitiis, quae Matutino tempore in Nostris Ecclesiis peraguntur: 9. Indulgentia 300 dierum tam Sociis Nostris, Magistris, quam eorum Auditoribus, vel Alumnis quoties exercebuntur, sive in exponendo Christianam Catechesim, aut Verbum Dei, sive in {345 [577]} ludis Musicis vel Litterariis diurnis aut Vespertinis..

N. XIX. *Breve* Pii IX de die 30 Iulii 1875 Indulgentiarum et Gratiarum Spiritualium Nobis concessarum Insignibus Nostrae Societaria Benefactoribus Communicationem concedens; necnon Facultatem in Nostris Ecclesiis ubi adservatur SS. Eucharistiae Sacramentum celebrandi tres Missas in Nocte Nativitatis D. N. I. Christi ab eodem Sacerdote cum potestate SS. Communionem ministrandi Fidelibus, et ab iisdem Indulgentiam Plenariam consequendi..

313

N. XX. *Declaratio* S. Gong. Episcoporum et Regularium de die 1 Octobris 1875 circa Exemptionem a Iurisdictione et Visitatione Ordinariorum pro Domibus Nostrae Congregationis.

*ibi*

N. XXI. 1. *Epistola* Em. Cardinalis Antonelli de die 1 Novembris 1875 Missionarios Salesianos in Rempublicam Argentinam profecturos Archiepiscopo Bonearensi commendans.

314

2. *Decretum* S. Congregationis de Propaganda Fide sub die 14 Novembris 1875, quo plures ex Nostris Sociis in Rempublicam Argentinam proficiscentibus Missionarii Apostolici declarantur, et Facultates eisdem nonnullae conceduntur..

*ibi*

N. XXII. *Litterae* Pii PP. IX de die 17 Novembris 1875 ad Rev.<sup>um</sup> P. Nostrum Ioannem Bosco Rectorem Maiorem Congregationis Nostros Missionarios et Opus Pium a Maria SS. Auxiliatrice nuncupatum laudantes et benedicentes.

315

N. XXIII. *Rescriptum* S. Indicis Congregationis de die 28 Aprilis 1876 circa facultatem legendi ac retinendi libros prohibitos arbitrio et conscientiae Superioris Generalis remissam.

*ibi*

N. XXIV. *Breve* Pii IX de die 9 Maii 1876 plurimas Indulgentias, Favores, et Gratias Spirituales sive in Nostrum, si ve aliorum usum concedens, et sunt sequentes:

I. Pro *Sacerdotibus Salesianis ad Sacramentales Confessiones exocipiendas adprobatis*: 1. Facultas benedicendi extra Urbem Cruces et Sacra Numismata<sup>3</sup>, nec non Coronas Precatorias cum adapplicatione Indulgentiarum S. Birgittae *ad decennium* duratura<sup>4</sup>; 2. Facultas impertiendi Benedictionem Papalem et Indulgentiam Plenariam omnibus Christifidelibus utriusque sexus in *Articulo Mortis* constitutis: 3. Eandem Indulgentiam Nostris Sociis sive Professis sive Novitiis in eodem *Articulo Mortis* constitutis:

pag. 316

II. Pro omnibus Nostris: 1. Indulgenza Plenaria primo die eorum in

pag. 310

<sup>3</sup> Cum adapplicatione Indulgentiae Plenariae in *articulo mortis* consequendae.

<sup>4</sup> Haec tamen Facultas per Communicationem Privilegiorum cum Redemptoristis hodie Nobis competit in perpetuum et absque restrictione temporis vel loci. V. Tit. *Benedictio Rerum etc.* § III.

Novitiatum ingressus, diebus Susceptionis et Renovationis Votorum et ipsorum in Exteras Missiones discessus, insuper ilio uniuscuiusque mensis die, quo fit Exercitium *Bonae Mortis*, et postremo eorum Spiritualium Exercitiorum die: 2. Indulgenza 300 dierum quoties recitabunt: *Maria, Auxilium Christianorum, ora pro Nobis*: 3. Indulgenza Plenaria diebus Festis quatuor praecipuis D. N. Jesu Christi, nempe: Nativitatis, Resurrectionis, Pentecostes, et SS. Corporis Christi; Septem potioribus Festis B. M. Virginis, scilicet: Immaculatae, Conceptionis B. M. Virginis, Nativitatis, Praesentationis, Annuntiationis, Visitationis, Purificationis, et Assumptionis Eius in Coelum; nec non diebus Natalitiis SS. Apostolorum, idest: S. Petri, et S. Pauli, S. Andreae, S. Jacobi Majoris, S. Joannis, S. Philippi, S. Bartholomaei, S. Matthaei, S. Thomae, S. Jacobi Minoris, {346 [578]} S. Simonis, S. Thaddaei, S. Mathiae, et S. Barnabae; S. Josephi, S. Annae, S. Joachim, S. Francisci Xaverii, S. Aloysii Gonzagae, SS. Angelorum Gustodum, Dominica Tertia post Pascha, in Celebritate Omnia Sanctorum, die Commemorationis Omnium Fidelium Defunctorum, ac die immediate sequenti post Festum S. Francisci Salesii:..

III. Pro *omnibus Externis*. 1. Indulgenza Plenaria die Festo S. Francisci Salesii ab omnibus Christifidelibus lucranda: 2. Item eadem Indulgenza ab iisdem Fidelibus diebus Festis cujusque Ecclesiae Congregationis Nostrae *Titularibus* consequenda..

N. XXV. I. *Supplicatio* de die 4 Martii 1876 Rev. mi P. Joannis Bosco Rectoris Majoris ad Summum Pontificem Pium IX pro Cooperatoribus Salesianis..

II. *Breve Pii IX de die 9 Maji 1876*, Nostris Cooperatoribus quamplurimas Indulgencias, sive omnes illas tam Plenarias quam Partiales, quibus gaudent Tertiarii S. Francisci Assisiensis, concedens; idest: 1. Indulgenciam Plenariam in Articulo Mortis constitutis; 2. Eandem Indulgenciam uno ad eorum libitum cuiuslibet Mensis die; 3. Omnes Indulgencias sive Plenarias, sive partiales jam Tertiariis S. Francisci Assisiensis concessas; 4. Insuper omnes Indulgencias tam Ecclesiis, quam Festis Ordinis S. Francisci Assisiensis pro Tertiariis concessae, ab iisdem Cooperatoribus lucrifleri possunt, sive in Festis S. Francisci Salesii, sive in Ecclesiis, ad Nostrani Congregationem pertinentibus..

N. XXVI. I. *Supplicatio* de die 4 Martii 1876 Rev. mi P. Joannis Bosco Superioris Generalis ad SS. mum Pium PP. IX pro *Pio Opere* B. M. Virginis Auxiliatricis ad fovendas Ecclesiasticas Vocaciones instituto.

II. *Breve Pii IX de die 9 Maji 1876*, quo Adscriptis vel pro tempore adscribendis ad *Pium Opus B. M. Virginis Auxiliatricis* dictum conceduntur omnes et singulae Indulgencias jam Cooperatoribus Salesianis concessae in Brevi supra relato, scilicet: 1. Indulgenza Plenaria in Articulo Mortis constitutis; 2. Eadem Indulgenza uno ad eorum libitum cuiuslibet Mensis die; 3. Omnes Indulgencias sive Plenariae, sive Partiales jam Tertiariis S. Francisci Assisiensis concessae; 4. Denique omnes Indulgencias tam Festis, quam Ecclesiis Ordinis S. Francisci Assisiensis pro Tertiariis concessae, diebus Festis S. Francisci Salesii et in Ecclesiis Congregationis Nostrae ab iisdem Adscriptis lucrifleri possunt.

N. XXVII. *Decretum* S. Congregationis de Propaganda Fide sub die 6

*ibi*

318

319

320

pag. 321

322

Julii 1876 Facultatem aperiendi Domum Novitiatus in Republica Argentina concedens.

N. XXVIII. *Litterae Apostolicae* SS. D. N. Pii PP. IX. de die 12 Septembris 1876, in forma Brevis, ad Rev.mum Superiorem Generalem Joannem Bosco, sequentes Facultates pro omnibus Ecclesiis et Oratoriis publicis Nostrae Congregationis, concedentes, scilicet: 1. Missam ibidem celebrandi; 2. SS.mam Eucharistiam Fidelibus ministrandi; 3. Verbum Dei praedicandi, Adolescentibusque Christianam tradendi Catechesim; 4. SS.mum Eucharistiae Sacramentum asservandi, illudque Fidelium adorationi proponendi, eoque populo benedicendi